Comune di Caldarola
Provincia di Macerata

OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

Opere di messa in sicurezza di parte di Via Cassero e Via Colcu.

Comune di Caldarola

CIPRIANI Giuliano

Registro di Contabilita n. 1 composto da n. 03 pagine

IL RESPONSA%;%EW PROCEDIMENTO
Seonl

- § o)

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.




-~

pag. 2

Num.Ord.
TARIFFA
DATA

INDICAZIONE DEI LAVORI libretto

QUANTITA'

E DELLE

SOMMINISTRAZIONT Nr| Pg

Positvi | Negativi

PREZZO

IMPORTI

unitario

Debito Pagamento

1A01019.a

2
A01021.b

i3
|A05038

4
P.002.010.13
0O.a

5
A05034

6
Fo1021

Idi discarica: per fabbricati in legno, muratura e acciaio, vuoto per pieno

Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma (L; C; T;

|fornito e posto in opera per strutture aventi il fine di puntellare edifici da
demolire o da restaurare ... uanto altro occorre per dare le puntellature

RIPORTO

LAVORI A MISURA

Demolizione totale di fabbricati civili, sia per la parte interrata che fuori
terra, questa per qualsiasi altezza, compreso e ogni onere e magistero per
assicurare I'opera eseguita ... arica controllata, con esclusione degli oneri

SOMMANO m* 1

Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una
festa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del
materiale di recupero da riutilizzare: muratura in scaglioni di pietra;

locale con ricorsi a mattoni
SOMMANO m* 1

U; DoppieT; HEA; NP, PNP; ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili,
per rinforzo o sostituzione di ele ... strutturali, incluso: pezzi speciali,
piastre, tiranti, bulloni, tagli a misura, sfridi, saldature e mano di!
antiruggine
SOMMANO kg 1

Fornitura e posa in opera di funi in acciaio zincato (trefoli) del diametro
di 16 mm per controventatura di piano comunque inclinato e per
ancoraggio ¢ irrigidimento di elementi in ... za tenere conto dei risvolti
occorrenti per il serraggio: Fornitura e posa in opera di funi in acciaio
zincato (trefoli)

SOMMANO m| 1

Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilo e
sezione incluso le chiavi o piastre di ancoraggio, i pezzi speciali, tagli a
misura ¢ sfridi, saldature, man ... igillature dei fori stessi, lallettamento
delle piastre con idonea malta e tutto quanto altro per dare il lavoro finito
SOMMANO kg| 1

Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di legname,
realizzate a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in
opera

SOMMANO m?*; 1

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

Data, 05/04/2019

In data 05/04/2019 ¢' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO
n. 1 per un importo di euro

Collegia Provinciate !

Direttgietieik:avefiegmetri Laureat
di Macerata ﬂn”

zione Albo

sy I (782

75,52

1'186,41

29131

157,20

28,95

16,060

136,020

4,370

20,720

7,020

638,000

750,83

5'184.61

6'035,94

1'103,54

18°470,10

32'757,87

32'757.87

30'259,15

RIPORTARE

32'757,87 30'259,15

REGISTRO DI CONTABILITA' N |




