

Comune di Calderola
Provincia di Macerata

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Opere di messa in sicurezza di parte di Via Cassero e Via Colcù.

COMMITTENTE: Comune di Calderola

IMPRESA: CIPRIANI Giuliano

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 03 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI			
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento		
R I P O R T O										
LAVORI A MISURA										
1 A01019.a	Demolizione totale di fabbricati civili, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza, compreso e ogni onere e magistero per assicurare l'opera eseguita ... arica controllata, con esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati in legno, muratura e acciaio, vuoto per pieno	SOMMANO m ³	1	2	75,52	16,060	1'212,85			
2 A01021.b	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in scaglioni di pietra locale con ricorsi a mattoni	SOMMANO m ³	1	2	5,52	136,020	750,83			
3 A05038	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma (L; C; T; U; DoppioT; HEA; NP; PNP; ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di ele ... strutturali, incluso: pezzi speciali, piastre, tiranti, bulloni, tagli a misura, sfridi, saldature e mano di antiruggine	SOMMANO kg	1	2	1'186,41	4,370	5'184,61			
4 P.002.010.13 0.a	Fornitura e posa in opera di funi in acciaio zincato (trefoli) del diametro di 16 mm per controventatura di piano comunque inclinato e per ancoraggio e irrigidimento di elementi in ... za tenere conto dei risvolti occorrenti per il serraggio: Fornitura e posa in opera di funi in acciaio zincato (trefoli)	SOMMANO m	1	2	291,31	20,720	6'035,94			
5 A05034	Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilo e sezione incluso le chiavi o piastre di ancoraggio, i pezzi speciali, tagli a misura e sfridi, saldature, man ... igillature dei fori stessi, l'allevettamento delle piastre con idonea malta e tutto quanto altro per dare il lavoro finito	SOMMANO kg	1	2	157,20	7,020	1'103,54			
6 F01021	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di legname, fornito e posto in opera per strutture aventi il fine di puntellare edifici da demolire o da restaurare ... uanto altro occorre per dare le puntellature realizzate a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera	SOMMANO m ³	1	2	28,95	638,000	18'470,10			
Parziale LAVORI A MISURA euro										
T O T A L E euro										
32'757,87										
32'757,87										
30'259,15										
<p>In data 05/04/2019 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro</p> <p style="text-align: center;">  Il Direttore dei Lavori Luca Mariotti </p> <p style="text-align: center;"> Collegio Provinciale Geometri Laureati di Macerata Autenticazione Albo n. 0782 Geometra Luca Mariotti </p> <p style="text-align: center;">A R I P O R T A R E</p>										